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Memorial Joan Puig (3500 € M i 3500 € F)
Absolut Individual Masculí

Previa
Setmana Federació Ciutat Club

12/7/2021 Girona Girona,c T

P.Metàl·lic Categoria Sexe Jutge Àrbitre

7.000,00 Absolut Individual Masculí Sergio Troncoso Egea

1a ronda 1/8 1/4 1/2 Final

11397842

11000396

11680320

11683580

11487908

11609057

11320611

06962949

11457943

11346542

11306405

03158781

11453975

11224863

11422855

11332781

11298074

11180453

11442150

11457977

11437549

11683738

06572847

11374452

16402620

11655456

11396521

11605625

11493129

11383172

11380491

11078038

11681295

11365518

11210200

11715060

11206530

11536028

11103265

11290814
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Julian Alonso Vivanco 

Bye

Bye

Adria Serrat Pastor 

Ebolum Nwokolo 

Miguel Pereira Infante 

Bye

Paolo Ylianov Tzolovski 

Ervin Haris Eminefendic 

Bye

Ricard Jove Robert 

Aria Canadell Solana 

Erik Rosa Vall 

Bye

Bye

Nil Burst Lara 

Marc Saura Moragrega 

Bye

Jordi Borrisser Pairo 

Bye

Oliwer Wierzbicki 

Josep Maria Bruge Fontas 

Bye

Luca Friis 

Marc Vidal Iglesias 

Bye

Pol Vallejo Vargas 

Bye

Arnau Serna Moreno 

Bye

Bye

Marc Ros Mesas 

Manel Lazaro Juncadella 

Bye

Bye

Nikolay Nedelchev 

Lautaro Barragan 

Oriol Mas Fossas 

Bye

Victor Otin O'callaghan 

Hans Schubert Vargas 

Bye

Matthew Mosejczuk 

Ferran Massaneda Fontbona 

Artem Pashchenko 

Sebastian Bellone 

Bye

Daniel Chicano Melero 

Carlos Giraldi Requena 

Bye

Bye

Ignasi Forcano Aparicio 

Bye

Georgios Nouchakis 

Bye

Hugo Ruiz Espejo 

Alex Blanchar Salva 

Panagiotis Petrou 

Jan Metelka 

Alex Mondon Sebastian 

Bye

Sergi Martinez Puigdellose 

Bye

Esteve Agusti Esteve 

Julian Alonso Vivanco 

Adria Serrat Pastor 

Miguel Pereira Infante 

6/0 6/1
Paolo Ylianov Tzolovski 

Ervin Haris Eminefendic 

Aria Canadell Solana 

6/3 6/1
Erik Rosa Vall 

Nil Burst Lara 

Marc Saura Moragrega 

Jordi Borrisser Pairo 

Oliwer Wierzbicki 

6/3 6/1
Luca Friis 

Marc Vidal Iglesias 

Pol Vallejo Vargas 

Arnau Serna Moreno 

Marc Ros Mesas 

Manel Lazaro Juncadella 

Nikolay Nedelchev 

Lautaro Barragan 

6/0 6/1
Victor Otin O'callaghan 

Hans Schubert Vargas 

Matthew Mosejczuk 

WO-J
Sebastian Bellone 

7/5 6/3
Daniel Chicano Melero 

Carlos Giraldi Requena 

Ignasi Forcano Aparicio 

Georgios Nouchakis 

Hugo Ruiz Espejo 

Alex Blanchar Salva 

6/4 6/2
Alex Mondon Sebastian 

3/6 6/3 10/2
Sergi Martinez Puigdel...

Esteve Agusti Esteve 

Julian Alonso Vivanco 

WO-J

Miguel Pereira Infante 

6/1 6/0

Ervin Haris Eminefendic 

6/2 6/2

Nil Burst Lara 

6/1 7/5

Marc Saura Moragrega 

6/2 6/0

Oliwer Wierzbicki 

6/2 6/0

Marc Vidal Iglesias 

6/3 6/0

Marc Ros Mesas 

6/2 6/3

Nikolay Nedelchev 

6/1 6/2

Lautaro Barragan 

6/2 6/1

Hans Schubert Vargas 

7/5 6/2

Sebastian Bellone 

7/5 6/2

Ignasi Forcano Aparicio 

6/1 7/6(1)

Georgios Nouchakis 

6/0 6/1

Alex Blanchar Salva 

6/2 6/1

Esteve Agusti Esteve 

6/1 6/1

Miguel Pereira Infante 

6/3 6/1

Ervin Haris Eminefendic 

6/1 6/3

Marc Saura Moragrega 

6/4 6/4

Marc Ros Mesas 

6/2 6/2

Nikolay Nedelchev 

6/0 6/2

Hans Schubert Vargas 

6/2 6/3

Ignasi Forcano Aparicio 

6/1 6/1

Esteve Agusti Esteve 

6/7(4) 7/6(5) 10/5

Miguel Pereira Infante 

6/1 6/3

Marc Saura Moragrega 

6/3 6/3

Nikolay Nedelchev 

6/1 6/1

Ignasi Forcano Aparicio 

6/3 6/1

Data Sorteig

10/7/2021

Pilota Oficial

Head Tour

Representant/es Jugadors

Jutge Àrbitre

09046352 Sergio Troncoso Egea

Caps Sèrie

[1] Julian Alonso Vivanco [2] Marc Saura Moragrega

[3] Manel Lazaro Juncadella [4] Carlos Giraldi Requena

[5] Nil Burst Lara [6] Marc Ros Mesas

[7] Daniel Chicano Melero [8] Esteve Agusti Esteve

Data finalització Signatura Segell Federació Segell Club


